
ZARZĄDZENIE NR 98/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie opracowania Wkładu do wojewódzkiego planu ewakuacji 
ludności Gminy Dzikowiec 

Na podstawie art. 31 aa ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025r., poz. 1153 ) i art. 39 i 43 ustawy z dnia 5 grudnia 
2024 roku o ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz. U. z 2024r., poz.1907) 
oraz na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2025 roku  
w sprawie ewakuacji ludności oraz zabezpieczenia mienia (Dz. U. z 2025r., 
poz. 765) 

zarządzam co następuje: 
§ 1. Opracować Wkład do wojewódzkiego planu ewakuacji ludności Gminy 

Dzikowiec. 

§ 2. Wkład do wojewódzkiego planu ewakuacji ludności Gminy Dzikowiec 
należy przekazać do akceptacji Staroście Kolbuszowskiemu 

§ 3. Wkład należy opracować zgodnie z zasadami określonymi w zaleceniach 
do opracowania Wkładów do wojewódzkiego planu ewakuacji ludności oraz 
zgodnie z Rozporządzeniem Rady ministrów z dnia 30 maja 2025 roku w sprawie 
ewakuacji ludności oraz zabezpieczenia mienia. 

§ 4. Wkład do wojewódzkiego planu ewakuacji ludności Gminy Dzikowiec 
podlega aktualizacji. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Bezpieczeństwa i Obsługi 
Rady. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31CED81F-24AD-48D0-8DEB-DB5CE197E377. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 98/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


